
 
 

Uchwała Nr  XXX/391/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Kędzierzyn-Koźle  
w części dotyczącej strefy ochronnej dla Miejskiego Składowiska Odpadów  

przy ulicy Naftowej w Kędzierzynie-Koźlu.  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami1) 
oraz art. 20 ust.1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647),  
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle  
 
na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, po stwierdzeniu, że ustalenia niniejszej 
uchwały nie naruszają ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle” przyjętego Uchwałą Nr LII/610/10,  
 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  § 30 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle Nr IX/98/2003 z dnia 22 maja 2003 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle,
otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się, że oddziaływanie uciążliwości związanych z funkcjonowaniem Miejskiego 
Składowiska Odpadów na terenie składowiska odpadów oznaczonego na rysunku planu 
symbolem i numerem K-IT-7  nie może wykraczać poza teren funkcjonalny K-IT-7
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz nie może stwarzać 
ograniczeń w użytkowaniu i zagospodarowaniu sąsiednich terenów funkcjonalnych”.  

§ 2.   Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 

§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kędzierzyn - Koźle i publikacji na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn - Koźle. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 

 
 
 
 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 
2012 r. poz. 567 



 
 

ZAŁ ĄCZNIK  
DO UCHWAŁY  NR  XXX/391/12 
RADY MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE  
Z DNIA 20 GRUDNIA 2012 r. 

 
 
 

ROZSTRZYGNI ĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE  
INWESTYCJI  Z  ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,  KTÓRE  
NALEŻĄ  DO  ZADAŃ  WŁASNYCH GMINY   ORAZ  O ZASADACH ICH 

FINANSOWANIA,  ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUB LICZNYCH. 
 
 

 
 

Ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kędzierzyn - Koźle nie nakładają na Miasto Kędzierzyn-Koźle obowiązków realizacji inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


